
Ogłoszenie nr 540553886-N-2020 z dnia 23.12.2020 r.

Ustrzyki Dolne:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 771399-N-2020

Data: 23/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych, Krajowy numer identyfikacyjny 381973492, ul.

Ul. Dobra   8, 38-700  Ustrzyki Dolne, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. (013)4611948,

e-mail m.paszkowska@cuw-ustrzyki.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): cuwustrzykidolne.bip.gov.pl

Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/cuw_ustrzykidolne

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: sekcja IV procedura

Punkt: pkt. 4

W ogłoszeniu jest: Część nr: 3 Nazwa: Środki czystości 4) Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data rozpoczęcia: 01.02.2021 data zakończenia:

24.01.2022

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 3 Nazwa: Środki czystości 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data rozpoczęcia: 01.02.2021 data

zakończenia: 31.01.2022

II.2) Tekst, który należy dodać

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2f293ee0-45b7-4ae4-9798-68d4...

1 z 2 23.12.2020, 13:00



Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: sekcja IV procedura

Punkt: pkt.4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 3 Nazwa: Środki czystości 4) Czas

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data rozpoczęcia:

01.02.2021 data zakończenia: 31.01.2022

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2f293ee0-45b7-4ae4-9798-68d4...

2 z 2 23.12.2020, 13:00


